[image: image1.png]

                                                         СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
03 декабря 2019 года                                     № 44
г. Колпашево

Об установлении расчетной единицы,

применяемой для исчисления должностного

оклада лица, замещающего муниципальную

должность в Колпашевском городском поселении

В соответствии со статьей 2 Закона Томской области от 05 августа 2011 года                № 157-ОЗ «О расчетной единице», с пунктом 2 статьи 21-1 Закона Томской области от                29 декабря 2018 г. N 151-ОЗ "Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Законом Томской области от 1 ноября 2019 г. № 108-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице», руководствуясь пунктом 38 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в Колпашевском городском поселении, равный 1214,17 рублей.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

3. Решение Совета Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2014 № 47 «Об установлении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Колпашевском городском поселении» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения

          А.В.Щукин
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения

        А.Ф.Рыбалов